  Zobrazit menu       
	   EN 
	     
	  





	  Hlavní stránka 
	  Podporují nás 
	  Výroční zprávy 
	  Lidé v AK 
	  O nás 
	  Akce a události 
	  Edice 
	  Informace a poradenství 
	  Šetrná turistika 
	  Udržitelný rozvoj 
	  Výzkum a odborná činnost 





Stránka nebyla nalezena
Požadovaná stránka nebyla nalezena, zkontrolujte adresu nebo kontaktujte správce stránek.


Témata
	Informace a poradenství
	Udržitelný rozvoj
	Šetrná turistika
	Výzkum a odborná činnost



Akce a události
	 13. 9. 2021 v Divadle Archa -  Debata politických stran o ŽP a klimatu 
	 Vyhlášení vítězů ZI 2020 -  22.4. 2021 14:00 na YT kanálu AK 
	 Zeleň jako účinná klimatizace sídel -  1. 7. 2020 
	 Geovycházka Lom Kosov -  6. 6. 2020 
	 Geovycházka Skryje -  4. 7. 2020 


Rychlé odkazy
	O nás
	Životopis AK
	Lidé v AK
	Výroční zprávy
	Edice
	Virtuální kameniště
	Pod pokličkou
	Klimafeed
	Podporují nás



Naše weby
	 Poraďme.se
	 Pražské stezky
	 inNatura
	 Adaptace sídel



Edice
   Putování pražskými alejemi
Seznamte se s naší nejnovější publikací, ve které na 64 stranách přinášíme náš pohled na zajímavé pražské aleje. Na vlastní oči se můžete přesvědčit, že aleje jsou nejen krásné v každém ročním období, ale zároveň jsou nenahraditelné pro to, aby…
 Více



AK na sociálních sítích
Facebook
  

 




O nás
Agentura Koniklec, o. p. s.
Chelčického 1130/12, 130 00 Praha 3
Otvírací doba po předchozí dohodě.
P. O. Box 24, 130 11 Praha 3
telefon: 775 732 193 (Po - Pá, 13:00 - 18:00)
e-mail: agentura@koniklec.cz
ID datové schránky: n48dkhd
Naše výroční zprávy
GPS: N50o 4' 59.16" / E14o 27' 19.28"
MHD: zast. Olšanské náměstí
Mapa: (mapa)
 
                  

Registrace
IČ: 45768170
DIČ: CZ45768170, neplátce DPH
bankovní spojení: ČSOB, a.s.,
číslo účtu: 571 321 / 0300 (hlavní účet)
zápis ve veřejném rejstříku: O 1322
živnostenské listy: Živnostenský odbor ÚMČ Praha 3, ŽO/1795 – 1978/95/R
Informace o zpracování osobních údajů (GDPR)

Naši sponzoři
 Děkujeme všem sponzorům, kteří nám pomáhají realizovat naše projekty. 
 Přehled těch nejvýznamnějších naleznete zde. 
Ekoporadny Praha
 Jsme členy Ekoporaden Praha, nezávislého sdružení 8 neziskových organizací poskytujících ekoporadenství v Hlavním městě Praze. 
 
© 2018, 2019 Agentura Koniklec, o. p. s.






 Soubory cookie používáme k personalizaci, k poskytování funkcí sociálních médií a k analýze návštěvnosti. Informace o vašem používání našich stránek sdílíme také s našimi partnery v oblasti sociálních médií a analýzy.

 Cookies settings
 Akceptovat
 Odmítnout
 





 Zásady ochrany osobních údajů a souborů cookie 
 Privacy & Cookies policy
Cookies list

	Cookie name	Active

 Zásady ochrany osobních údajů
Jaké informace shromažďujeme?  Informace od vás shromažďujeme při registraci na našich stránkách nebo při zadávání objednávky.  Při objednávání nebo registraci na našich stránkách můžete být podle potřeby požádáni o zadání: jména, e-mailové adresy nebo poštovní adresy.  K čemu vaše údaje používáme?  Veškeré informace, které od vás shromažďujeme, mohou být použity jedním z následujících způsobů:  K přizpůsobení vašich zkušeností
(vaše informace nám pomáhají lépe reagovat na vaše individuální potřeby).
Ke zlepšení našich webových stránek
(na základě informací a zpětné vazby, které od vás obdržíme, se neustále snažíme zlepšovat nabídku našich webových stránek).
Ke zlepšení služeb zákazníkům
(vaše informace nám pomáhají efektivněji reagovat na vaše požadavky na zákaznický servis a potřeby podpory).  Ke zpracování transakcí
Vaše informace, ať už veřejné nebo soukromé, nebudou bez vašeho souhlasu prodány, vyměněny, předány nebo poskytnuty žádné jiné společnosti z jakéhokoli důvodu, kromě výslovného účelu dodání zakoupeného produktu nebo požadované služby.  Za účelem správy soutěže, propagační akce, průzkumu nebo jiné funkce webu.  K zasílání pravidelných e-mailů
E-mailová adresa, kterou poskytnete pro zpracování objednávky, bude použita pouze k zasílání informací a aktualizací týkajících se vaší objednávky.  Jak chráníme vaše údaje?  Při zadávání objednávky nebo zadávání, odesílání či přístupu k vašim osobním údajům uplatňujeme různá bezpečnostní opatření, abychom zachovali bezpečnost vašich osobních údajů.  Nabízíme použití zabezpečeného serveru. Všechny dodané citlivé/úvěrové informace jsou přenášeny prostřednictvím technologie SSL (Secure Socket Layer) a následně šifrovány do databáze našich poskytovatelů platebních bran, aby k nim měly přístup pouze osoby se zvláštními přístupovými právy k těmto systémům, které jsou povinny zachovávat důvěrnost informací.  Po provedení transakce nebudou vaše soukromé informace (kreditní karty, čísla sociálního pojištění, finanční údaje atd.) uchovávány déle než 60 dní.  Používáme soubory cookie?  Ano (Cookies jsou malé soubory, které web nebo jeho poskytovatel služeb přenáší na pevný disk vašeho počítače prostřednictvím webového prohlížeče (pokud to povolíte) a které umožňují systémům webu nebo poskytovatele služeb rozpoznat váš prohlížeč a zachytit a zapamatovat si určité informace.  Soubory cookie používáme k tomu, abychom si zapamatovali a zpracovali položky ve vašem nákupním košíku, pochopili a uložili vaše preference pro budoucí návštěvy, sledovali reklamy a sestavovali souhrnné údaje o návštěvnosti stránek a interakci s nimi, abychom mohli v budoucnu nabízet lepší služby a nástroje. Můžeme uzavřít smlouvu s poskytovateli služeb třetích stran, aby nám pomohli lépe porozumět návštěvníkům našich stránek. Tito poskytovatelé služeb nesmějí používat informace shromážděné naším jménem jinak, než aby nám pomohli provádět a zlepšovat naši činnost.  Pokud si to přejete, můžete si zvolit, aby vás váš počítač upozornil na každé odeslání souboru cookie, nebo si můžete v nastavení prohlížeče vypnout všechny soubory cookie. Stejně jako u většiny webových stránek platí, že pokud soubory cookie vypnete, některé naše služby nemusí fungovat správně. Objednávky však stále můžete zadávat prostřednictvím zákaznického servisu.  Služba Google Analytics  Na našich stránkách používáme službu Google Analytics pro anonymní vykazování používání stránek a pro reklamu na stránkách. Chcete-li se odhlásit od sledování vašeho chování na našich stránkách pomocí služby Google Analytics, použijte tento odkaz (https://tools.google.com/dlpage/gaoptout/).  Poskytujeme nějaké informace externím stranám?  Vaše osobní údaje neprodáváme, nevyměňujeme ani jinak nepředáváme externím stranám. To se netýká důvěryhodných třetích stran, které nám pomáhají s provozem našich webových stránek, prováděním našich obchodních činností nebo poskytováním služeb, pokud tyto strany souhlasí s tím, že budou tyto informace uchovávat v tajnosti. Vaše údaje můžeme také zveřejnit, pokud se domníváme, že je to vhodné pro dodržení zákona, prosazení zásad našich stránek nebo ochranu našich nebo cizích práv, majetku nebo bezpečnosti. Neosobní informace o návštěvnících však mohou být poskytnuty jiným stranám pro marketingové, reklamní nebo jiné účely.  Registrace  Minimální informace, které potřebujeme k vaší registraci, jsou vaše jméno, e-mailová adresa a heslo. V případě různých služeb, včetně prodejních akcí, se vás budeme ptát na další otázky. Pokud neurčíme jinak, musíte odpovědět na všechny registrační otázky.  Při registraci do některých služeb (například profesních sítí) se můžeme zeptat i na některé další, dobrovolné otázky, abychom lépe pochopili, kdo jste. To nám také umožňuje přizpůsobit vám služby na míru.  Abychom nám pomohli při marketingu, můžeme kromě údajů, které nám poskytnete v případě registrace, získat také údaje od důvěryhodných třetích stran, které nám pomohou pochopit, o co byste mohli mít zájem. Tyto "profilující" informace jsou získávány z různých zdrojů, včetně veřejně dostupných údajů (např. ze seznamu voličů) nebo ze zdrojů, jako jsou průzkumy a ankety, kde jste uvedli své pe  Translated with www.DeepL.com/Translator (free version)

 Save settings


 Cookies settings

                                                                      